PRESIDENTE DE STEFFELAAR PROYECTOS E INVERSIONES $. A. 

Presente 

O De mi consideración: 

Presento a ustedes el Informe económico correspondiente al Ejercicio Fiscal del 
01 de enero al 31 de diciembre del 2008. 

Para el año 2008 se registraron ingresos por $ 20.888,08 (veinte mil ochocientos 
ochenta y ocho 08/100 dólares) de los cuales $ 20.000,00 son por concepto de 
honorarios de construcción, debido a que la empresa se encuentra realizando la 
construcción del Edificio Holanda cuya actividad es la única por el momento; Jos 
gastos están en 19.739,60 (diecinueve mil setecientos treinta y nueve 60/100 

dólares) quedando una utilidad de $ 1.148,48 (un mil ciento cuarenta y ocho 
48/100 dólares). 

Esperamos que para el año 2009 se puedan concretar nuevos proyectos que nos 
permitan sacar adelante a la compañía y a las familias de nuestros colaboradores 

ya que nos hemos visto un tanto rezagados en los trabajos debido a la situación